[bookmark: _GoBack]第８号様式（第13条関係）

事前協議申請書

　　年　　月　　日
大府市長殿
事業者
住所

氏名
　電話　（　　　　）　　－
大府市開発等事業の手続及び基準等に関する条例第15条第１項の規定に基づき、次のとおり事前協議を申請します。

	事業の名称

	事業の目的と概要

	事業区域の位置

大府市　　　　町

	事業区域の面積

㎡

	設計者住所・氏名

	工事施行者住所・氏名

	連絡先

電話　（　　　　）　　　－
担当

※以下の書類を添付してください。
(１)　事業区域位置図
(２)　公図の写し
(３)　現況図
(４)　土地利用計画図
(５)　造成計画平面図及び断面図
(６)　予定建築物の平面図及び立面図（宅地の分譲の場合を除く。）
(７)　給水施設計画平面図
(８)　排水施設計画平面図
(９)　排水施設構造図
(10)　安全計画書
(11)　日影図（高さが10メートルを超える建築物に限る。）
(12)　現況写真

※公共施設等を設置する場合　上記のほか、以下の書類
(１)　公共施設の新旧対照図
(２)　道路縦断図、横断図及び構造等詳細図
(３)  公園緑地等計画図、地形図及び施設図
(４)  排水施設縦横断図
(５)　ごみ収集場の構造図
(６)　安全施設計画図
(７)　電柱計画図
(８)　耐震性貯水槽構造図